Diário Oficial
Ano XIII |  Nº 926 |  Macau, 02 de outubro de 2015

EXECUTIVOPODER
PORTARIA N° 1000/2015, DE 28 DE SETEMBRO DE 2015.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica
do Município,
RESOLVE:
Art. 1° - Prorrogar a cessão pelo prazo de 02(dois)anos a servidora, Claudenira Pereira
Nunes, na função de Agente Administrativo, matrícula nº 1783, lotada na secretaria de
Administração e Recursos Humanos, com ônus para o órgão cedente.
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos ao dia
03/08/2014 a 02/08/2016
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 28 de setembro de 2015.
Kerginaldo Pinto do Nascimento
- PREFEITO –
Edneide Aurina da Silva Oliveira
-Secretária de Administração e Recursos Humanos-